Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região

Gabinete da Presidência
Av. Santos Dumont, 3384 – Aldeota - CEP 60.150-162 – Fortaleza-CE

Fone: (85) 3388.93.03 – e-mail:   presidencia@trt7.jus.b

Memorando TRT7 GP Nº 83/2018

Fortaleza, 13 de agosto de 2018

A Sua Excelência a Senhora
Desembargadora REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
Gestora do Programa de Combate ao Trabalho Infantil

Assunto:  Solicitação  de  Informações  Complementares  para
Correição 2018

Senhora Desembargadora,

Cumprimentando-a,  em  atendimento  à

solicitação de “INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES” da Secretaria da

Corregedoria-Geral  da  Justiça  do  Trabalho,  em  razão  da

Correição  Ordinária  a  ser  realizada  neste  Tribunal,  no

período de 20 a 24 de agosto de 2018, solicita-se a Vossa

Excelência o envio das informações constantes do item 32, em

relação ao evento “Semana Nacional da Aprendizagem”, e item

33  do  documento  anexo, para  o  endereço  eletrônico  da

Presidência deste TRT –  presidencia@trt7.jus.br, em formato

de texto e PDF.

No ensejo, fica esta Presidência à disposição

para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

               PLAUTO CARNEIRO PORTO
               Presidente do Tribunal

		2018-08-13T17:22:12-0300
	PLAUTO CARNEIRO PORTO:160066